רשות ההגבלים העיסקיים
באמצעות ב"כ היועמ"ש מרשות ההגבלים העיסקיים
ע"י ב"כ עו"ד תומר דגני-חנית

נגד

הנאשמים:

1. אפרים רוזנהויז
ע"י ב"כ עו"ד אגמון ושות'
2. אליעזר גידור
ע"י ב"כ עו"ד אדרת, שמחוני ושות'
3. שופרסל בע"מ
ע"י ב"כ עו"ד אגמון ושות' ועו"ד אדרת, שמחוני ושות'

החלטה

בתוקף סמכותי לפי סעיף 81 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, אני מורה על תיקון של שלוש טעויות קולמוס שנפלו בהכרעת הדין מיום 23.12.2012.

יצוין, כי בעקבות בקשת המאשימה בעניין זה, נתתי לנאשמים אפשרות להגיב עליה, בהחלטה מיום 30.12.2013, וזאת עד ליום 6.1.2014, תוך ציון כי העדר תגובה ייחשב כהסכמה. הנאשמים לא הגיבו עד למועד האמור.

א.

להורדה ממגוון שופרסל של מוצרים של הספקים שמוצרים אחרים שלהם פורסמו במבצע מגה (כדלהלן), נועדו לשכנע את הספקים לפעול אל מול מגה בהפסקת מכירת מוצרי הספקים במחירים נמוכים, אם כבר במסגרת המבצע שהתנהל אז, ואם, למצער, במבצעים שתערוך מגה בעתיד".

(השינויים מודגשים בגוף הטקסט - מ.ה.).

ניתנה היום, ז' שבט תשע"ד, 08 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.